
^  № 38, Вторник, 9 марта 1999 йШ ВВВПВВШ « в

5-й  КАНАЛй КАНАЛ 6-й КАНАЛ 7-й КАНАЛ и КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе 

утро».
10.00 Новости культуры.
10.15 «Ж ес то ки й  ангел». 

Сериал.
11.10 Поле чудес.
12.10 «Келе». М ульт­

фильм.
12.20 С мехопанорама Ев­

гения П етросяна.
12.50 Домаш няя библиоте­

ка.
13.00 Новости культуры.
13.15 П рограмм а «Вмес­

те».
14.05 Лю дмила Чурсина  

в сериале «Угрю м- 
река», 1-я серия.

15.30 Премьера мультсе­
риала «Герой боеви­
ка».

15.55 Программ а передач.
16.00 Новости.
16.15 Ф антастический  

сериал «Косм ичес­
кая п ол иция» .

16.40 «Терем ок». Мульт­
фильм.

16.50 Счастливый случай.
17.35 ...Д о ш естнадцати и 

старше.
18.00 « Ж е с то ки й  ангел». 

Сериал.
19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
19.15 Угадай мелодию .
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 Тема.
20.45 Телесериал «Веч­

ный зов».
21.45 С покойной ночи, ма­

лыши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.40 Мишель Пфайфер  

разбивает сердца в 
фильме «З нам ен и ­
тые братья Бей­
кер».

До 00.35

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!
08.20 «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.
08.45 Телеигра «Программа передач».
10.35 ТУ-Клуб.
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.30 Александр Лазарев, Ирина Апекси- 

мова, Нина Русланова и Василий 
Лановой в телесериале «Мелочи 
жизни».

13.30 — 15.00 — Перерыв.
15.00 Вести.
15.30 «Больше ничего не скажу». Теле­

сериал (Италия).
ТРК —  ИРКУТСК

16.25 Спортивная программа.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 «Династия II: Семья Колби». Теле­

сериал.
19.20 «Новые рабочие места». Опыт Бирю- 

синского гидролизного завода.
19.25 Сибирский сад.
20.00 «Востсибтранскомбанк»: первая пя­

тилетка.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Праздничное шоу Валентина Юдаш­

кина. Передача из ГЦКЗ «Россия».
01.00 Вести.
До 01.30

3-я ПРОГРАММА (1 -й  КАНАЛ)
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.25 «Богатые и знаменитые». Телесе­
риал (Аргентина).

17.15 «Яблочный пирог». Мультфильм.
17.25 «Первые поцелуи». Телесериал 

(Франция).
18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информацион­

но-развлекательная программа.
19.00 «Два богатыря». Мультфильмы.
19.10 Гомеопатия и здоровье.
19.15 Андрей Болтнев, Олег Басилашви­

ли, Александр Филиппенко в пси­
хологическом детективе «Противо­
стояние».

20.30 Двойной портрет.

06-45
06-55
07-25

08-00 
08-30 
08-35 
08-45
08-55
09-00 
09-05

09-15
09-25
09-35
09-45

10-00 
10-10

11-00
11-15
11-40

12-05
12-30
13-00 
13-20 
13-30

15-00
15-15

16-05

17-00
17-30

18-20
18-45
19-00 
19-25

19-50

20-10

21-00
21-30

22-30

00-00
00-40
01-10

05-00

«Просыпайтесь с улыбкой!» 
«Сегодня»
«Любовные истории, 
которые потрясли мир» 
«Сегодня»
«Градусник»
«Криминал»
«Я — телохранитель» 
«Впрок»
«Живые новости» 
Мультфильм «Слоненок и 
письмо»
«Карданный вал» 
«Криминал»
«Большие деньги» 
Мультфильм «Мальчик и 
мальчик»
«Сегодня»
Наш е кино. Ольга 
Андровская и Михаил 
Ж аров в комедии 
«Медведь»
«Сегодня»
«Герой дня без галстука» 
Криминал. 
«Чистосердечное 
признание»
«Своя игра»
«Дог-ш оу. Я и моя собака» 
«Сегодня»
«От «Винта»!»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Колье 
Шарлотты»
«Сегодня»
Сериал. «Скорая 
помощь» (США)
Суд идет. «Дело о 
квартирных махинациях» 
«Сегодня»
М ир приключений и 
фантастики. «Конан» 
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»

«Криминальная Россия». 
«Кооператив «Узник» 
«Итого» с Виктором 
Шендеровичем 
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США) 
«Сегодня»
Час сериала. «Скорая 
помощь» (США)
20 лет на экране. 
Владимир Высоцкий и 
Владимир Конкин в 
фильме Станислава 
Говорухина «Место 
встречи изменить 
нельзя», 1-я серия 
«Сегодня»
«Герой дня»
Ночной сеанс -  
любителям острых 
ощущений 
М узыка на канале

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

08-00 Мировые новости
08-15 Мультсериал «Роботек»
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

09-00 Сериал «Верность 
любви»

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Шофер мисс 

Дэйзи»
13-15 Мультфильм «В тридесятом 

царстве»
13-30 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины»
14-00 Мультсериал «Легенда о 

Белом Клыке»
14-30 Сериал «Тихие воды», 

53-я серия
15-30 Мультсериал 

«Приключения Папируса»
16-00 Мультсериал «Мишка 

Педдингтон»
16-30 Сериал для подростков. 

«Космические 
приключения»,
12-я серия

17-00 Молодежный сериал 
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

17-30 Сериал «Верность 
любви»

18-30 «Национальный интерес» с 
Дмитрием Киселевым

19-00 Музыкальные 
поздравления

19-30 Сериал «Она написала 
убийство»

20-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

21-00 Детская программа «Ку-ка- 
ре-ку!»

21-15 Мировые новости
21-30 Мелодрама «Год

Джульетты» (Франция, 
1994). Реж. Филипп Ле Гай

23-15 Программа новостей 
«7 Плюс»

23-40 «Азиатский связной». 
«Полуночная орхидея». 
Часть 1-я

00-40 «Национальный интерес» с 
Д.Киселевым

01-15 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

07-00 ДИСК-канал
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

08-35 Программа новостей 
«7 Плюс»

09-00 Дорожный патруль
09-10 ТСН-6
09-25 КТВ-6. «Формулалюбви»
11-00 Мультфильм «Каникулы в 

Простоквашино»
11-20 Сериал «Старшеклассники 

с улицы Деграсси»: 
«Внеклассное 
мероприятие»

11-55 День за днем
13-45 Дорожный патруль
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 Юмористическая 

программа «Бис»
15-00 Юмористический сериал 

«Мистер Бин», 1—2-я 
серии

16-00 ТСН-6
16-10 КТВ-6. Приключенческий 

фильм «Поединок»
17-50 Мультфильм «Автомобиль 

кота Леопольда»»
18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Дикая Роза», 

35— 36-я серии
19-10 Наша музыка: «Иванушки 

1п(егпа(юпа!»
20-10 Ш оу Артура Крупенина 

«Мужской клуб»: «Сильная 
телом»

21-00 Телевизионный клуб 
«Автомикс»

21-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

22-00 КТВ-6. Брук Шилдс, 
Тимоти Далтон в фильме 
«Бренда Стар»

23-40 «Остров женщин». 
Театрально­
развлекательное 
представление

01-25 Ночной сеанс. «Миф о 
мужском оргазме»

02-55 Фильм для полуночников
04-25 Те Кто
04-40 ДИСК-канал
05-15 Сериал «Дневники 

красной туфельки»
05-50 Знак качества
06-00 «Любишь -  смотри». 

Видеоклипы
06-15 МузТВ

С$1 11-й КАНАЛ

16.00 Программа пере­

дач.

16.05 Кабум. Казум.

16.30 Мультфильмы.

17.00 Музыка каждый 

день.

17.30 «России име­

на...» Игровой 

фильм «Пуга­

чев».

19.15 ТВ-пост ГАИ.

19.30 Новости «Сей 

час».

19.40 Сфера.

19.45 Сериал «Мило­

стью божьей».

21.40 Мультфильм на 

ночь.

21.10 Медицинские де­

тективы.

21.40 Новости «Сей 

час».

22.00 Сфера.

2 2 .05  Сериал «По­

жар».

2 2 .55  Сериал «Ана­

стасия».

23.45 Новости «Сей 

час».

00.05 Сфера.

00 .10  Программа пере­

дач.

ШШжТШжйй
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шшш у. 1^ л и

З-Й КАНАЛ 5-й  КАНАЛ и КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе 

утро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Ж естокий  ангел». 

Сериал.
11.15 Тема.
11.55 «Танюша, Тявка, Топ 

и Нюша». М ульт­
фильм.

12.15 В мире ж ивотны х (с 
сурдопереводом).

12.50 Домашняя библиоте­
ка.

13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вместе».
14.05 Сериал «Угрю м -ре- 

ка», 2-я серия.
15.30 Премьера мультсери­

ала «Герой боевика».
15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Ф антастический се­

риал «Космическая  
полиция».

16.45 Классная компания.
17.10 Зов джунглей.
17.35 ...До шестнадцати и 

старше.
18.00 «Ж естокий  ангел». 

Сериал.
19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 Человек и закон .
20.45 Телесериал «Веч­

ный зов».
21.45 Спокойной ночи, ма­

лыши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Комедия Ролана  

Быкова «Семь ня­
нек».

00.10 Документальный де­
тектив. «Свой или 
враг? С кандал на Лу­
бянке». Д ело  1985 
года.

00.35 Программа передач.
До 00.40

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК —  ИРКУТСК
08.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.15 Доброе утро, Россия!
08.20 «У всех на устах*. Программа Натальи 

Дарьяловой.
08.45 Телеигра «Программа передач».

ТРК —  ИРКУТСК
09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.35 ТУ-Клуб.
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.30 Телесериал «Мелочи жизни».
13.30 Зеркало.
14.30 «Приключения белых медвежат на Се­

верном полюсе*. Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.
15.30 «Больше ничего не скажу». Телесе­

риал.
16.25 «Богатые и знаменитые». Телесериал.

ТРК —  ИРКУТСК
17.15 Программа мультфильмов.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК —  ИРКУТСК
18.30 «Династия II: Семья Колби». Теле­

сериал.
19.20 Домашний доктор.
19.50 «Иркутская наука: 50 лет спустя». Ди­

алог в прямом эфире.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Сам себе режиссер.
22.20 Время кино. Е.Васильева и В.Гафт в 

лирической комедии «Мой нежно 
любимый детектив».

00.00 «Притворщик». Телесериал (США).
01.00 Дежурная часть.
01.15 Вести.
01.45 Автошоу.
До 02.15

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 «Как прекрасно светит сегодня луна», 
«Сказка про дурака Володю*. Мульт­
фильмы.

17.25 «Первые поцелуи». Телесериал

18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информацион­

но-развлекательная программа.
19.00 «Карлсон вернулся». Мультфильм.
19.20 «Гомеопатия и здоровье».
19.25 Андрей Болтнев, Олег Басилашви­

ли, Александр Филиппенко в пси­
хологическом детективе «Противо­
стояние».

20.30 Двойной портрет.

06-20
06-35
07-15
07-35
08-00 
08-40 
08-45
08-55
09-05 
09-10 
09-15

09-25
09-35
09-50
10-00 
10-10

11-00
11-15

12-40

13-00 
13-20 
13-30

15-00
15-20

16-20

17-00
17-30

18-20
18-45
19-00
19-30
20-10

21-00
21-25

22-30

00-00
00-40
01-10

04-15

«Просыпайтесь с улыбкой!» 
«Сегодня»
«Герой дня»
«Впрок»
«Сегодня»

«Градусник»
«Криминал»
«Я — телохранитель» 
«Впрок»
«Живые новости» 
Мультфильм «Слоненок 
пошел учиться» 
«Карданный вал» 
«Сегоднячко-Москва» 
«Большие деньги» 
«Сегодня»
Час сериала. «Любовь и 
тайны Сансет Бич» 
(С Ш А )
«Сегодня»
Наш е кино. Алексей 
Грибов и Михаил 
Кононов в фильме 
«Начальник Чукотки» 
«Среда». Экологическая 
программа 
«Сегодня»
«От «Винта»!»
«Старый телевизор» 
вспоминает: «Колье 
Шарлотты», 
заключительная часть 
«Сегодня»
Наш е кино. Фильм 
Виктора Тихомирова 
«Трава и вода» 
«Сегоднячко». Красная 
стрела 
«Сегодня»
М ир приключений и 
фантастики. «Конан» 
(С Ш А )
«Впрок»
«Криминал»
«Сегодня»
«Сегоднячко»
Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич» (США) 
«Сегодня»
Премьера НТВ. «Тайна 
гибели К-129». Фильм 
Е.Киселева
20 лет на экране. «Место 
встречи изменить 
нельзя», 2-я серия
«Сегодня»
«Герой дня»
Ночной сеанс -  
любителям острых 
ощущений 
Музыка на канале

О С  7-й КАНАЛ
06-30 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

08-00 Мировые новости
08-15 Мультсериал «Роботек»
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

09-00 Сериал «Верность 
любви»

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Год Джульетты»
13-05 Мультфильм «Цирковой

фургон»
13-30 «Национальный интерес» с 

Дмитрием Киселевым
14-00 Мультсериал «Легенда о 

Белом Клыке»
14-30 Сериал «Тихие воды», 

54-я серия
15-30 Мультсериал 

«Приключения Папируса»
16-00 Мультсериал «Педдингтон 

зарабатывает на день 
рождения мистера Брауна»

16-30 Сериал для подростков 
«Космические 
приключения»,
13-я серия

17-00 Молодежный сериал 
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

17-30 Сериал «Верность 
любви»

18-30 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины»

19-00 Музыкальные 
поздравления

19-30 Сериал «Она написала 
убийство»

20-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

21-00 Детская программа «Ку-ка- 
ре-ку!»

20-15 Мировые новости
21-30 Комедия «Счастливый 

перелом» (Австралия, 
1994). Реж. Боб Левин.
В ролях: Энтони Ла 
Палия, Джия Кэрайдас

23-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

23-55 «Азиатский связной». 
«Полуночная орхидея». 
Часть 2-я

00-55 Ток-шоу А.Караулова 
«Момент истины»

01-25 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

О С  9-й КАНАЛ
Новости дня 
Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль» 
Программа новостей 
«7 Плюс»
Дорожный патруль 
ТСН-6
Фильм-концерт «День 
любви»
Мультфильм «Волшебное 
лекарство»
Сериал для подростков 
«Старшеклассники с 
улицы Деграсси»: «Шоу 
талантов», 1-я часть
День за днем 
Дорожный патруль 
ТСН-6 
Те Кто
Вкусная передача 
«Пальчики оближешь» 
Сериал «Красное и 
черное», 1-я серия
ТСН-6
КТВ-6. «Сборник 
комедий Бастера Китона»
ТСН-6
Сериал «Дикая Роза», 
3 7 — 38-я серии 
Сериал «Красное и 
черное», 1-я серия
Те Кто
Юмористический сериал 
«Мистер Бин», 3—4-я 
серии
Программа новостей 
«7 Плюс»
«Театр Рея Брэдбери»: 
«Далекий бескрайний 
мир», «День, когда 
возвращается дождь»
«В мире любви»: Алексей 
Баталов 
ДИСК-канал 
Сериал «Дневники 
красной туфельки»
Знак качества 
Юмористический сериал 
«Третья планета от 
Солнца»
Фильм для полуночников 
Сериал «Зов убийцы»: 
«Кровавая лихорадка»
Дорожный патруль 
ТСН-6 
Те Кто 
ДИСК-канал 
Сериал «Дневники 
красной туфельки»
Знак качества 
«Любишь -  смотри». 
Видеоклипы 
МузТВ

08-35

09-00 
09-15 
09-30

11-10

11-20

11-55
13-45
14-00 
14-10
14-25

15-00

16-00 
16-10

18-00
18-15

19-10

20-15 
20-30

21-30

22-00

22-55

23-25 
00-00

00-35
00-45

01-15
03-00

03-55
04-10 
04-20
04-35
05-10

05-40
05-50

06-00

11-й КАНАЛ
7.00 Программа пере­

дач.
7.05 Мультподъем.
7.40 Новости «Сей час».
8.00 Программа пере­

дач.
8.05 Кабум. Казум.
8.30 Мультфильмы.
9.20 «России имена...»

Игровой фильм 
«Пугачев».

11.05 Музыка каждый 
день.

11.45 Медицинские дете­
ктивы.

12.10 Сериал «Милос­
тью божьей».

13.05 ТВ-пост ГАИ.
13.20 Новости «Сей 

час».
13.40 Программа пере­

дач.
13.45 Перерыв.
16.00 Программа пере­

дач.
16.05 Кабум. Казум.
16.30 Мультфильмы.
17.20 Музыка каждый 

день.
17.50 Игровой фильм 

«Секретный 
агент».

19.30 Новости «Сей 
час».

19.40 Сфера.
19.45 Сериал «Милос­

тью божьей».
20.40 Мультфильм на 

ночь.
21.05 Любимицы века.
21.40 Новости «Сей 

час».
22.00 Сфера.
22.05 Ричард Гир и 

Джоди Фостер 
в фильме 
«Соммерсби».

00.00 Новости «Сей 
час».

00.20 Сфера.
00.25 Программа пере­

дач.

- -
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З-й КАНАЛ 5-й КАНАЛ 6-й КАНАЛ 7-й КАНАЛ 9-й  КАНАЛ 1 1 -й  КАНАЛ
07.00 Телеканал «Доброе 

утро».
10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». 

Сериал.
11.15 Человек и закон.
11.55 «Котенок с улицы 

Лизюкова». Мульт­
фильм.

12.05 Клуб путешественни­
ков.

12.50 Домашняя библиоте­
ка.

13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вмес­

те».
14.05 Сериал «Угрюм-ре- 

ка», 3-я серия.
15.15 Возвращение Тре­

тьяковки. История 
одного шедевра.

15.30 Премьера мультсе­
риала «Герой боеви­
ка».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Фантастический 

сериал «Космичес­
кая полиция».

16.45 Детские анекдоты.
17.10 Улица Сезам.
17.35 ...До шестнадцати и 

старше.
18.00 «Жестокий ангел». 

Сериал.
19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
19.15 Угадай мелодию.
19.45 Здесь и сейчас.
20.05 «Чтобы помнили...». 

Ольга Бган. Ведущий 
— Л.Филатов.

20.45 Телесериал «Веч­
ный зов»'.

21.45 Спокойной ночи, ма­
лыши!

22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Ольга Бган в филь­

ме «Человек роди­
лся».

00.20 Новости.
Д о  00.35

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.00 Доброе утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК
08.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
08.15 Доброе утро, Россия!
08.20 «У всех на устах». Программа Натальи 

Дарьяловои.
08.45 Телеигра «Программа передач».

ТРК — ИРКУТСК
09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
09.15 Доброе утро, Россия!
10.15 Дежурная часть.
10.35 ТУ-Клуб.
10.50 Товары — почтой.
11.00 «Санта-Барбара».
11.45 Музыка, музыка...
12.00 Вести.
12.30 Телесериал «Мелочи жизни».
13.30 «Диалоги о животных». Документаль­

ный фильм «Естественный отбор».
14.30 «Приключения белых медвежат на Се­

верном полюсе». Мультфильм.
14.40 Музыка, музыка...
15.00 Вести.
15.30 «Больше ничего не скажу». Телесе­

риал (Италия).
16.25 «Богатые и знаменитые». Телесери­

ал (Аргентина).
ТРК -  ИРКУТСК

17.15 «Лирическое настроение». Фильм-кон- 
церт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
18.00 Вести.

ТРК — ИРКУТСК
18.30 «Династия II: Семья Колби». Телесе­

риал.
19.20 «Странички». Программа для подрост­

ков.
19.50 Это было недавно...
20.00 Йнспектор.
20.15 «Коробка передач». Передача для авто­

любителей.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Два рояля».
22.35 Время кино. Микки Рурк в кримина­

льной драме «Время падения» 
(США).

00.15 «Слушается дело». Заседание телеви­
зионного суда присяжных.

01.00 Дежурная часть.
01.15 Вести.
До 01.45

3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.15 «Кот, который умел петь», «Теремок». 
Мультфильмы.

17.25 «Первые поцелуи». Телесериал.
18.00 Вести.
18.30 «Башня*. Молодежная информацион­

но-развлекательная программа.
18.55 «Чебурашка». Мультфильм.
19.20 Гомеопатия и здоровье.
19.25 А.Болтнев, 0 .Басилашвили, А.Фи­

липпенко в психологическом 
детективе «Противостояние».

20.30 Двойной портрет.

06-20 «Просыпайтесь с улыбкой!»
06-35 «Сегодня»
07-15 «Герой дня»
07-35 «Впрок»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я — телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм «Слоненок 

заболел»
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Большие деньги»
10-00 «Сегодня»
10-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
11-00 «Сегодня»
11-15 Мву> кино. Элизабет 

Тейлор в фильме 
«Сладкоголосая птица 
юности» (США)

13-00 «Сегодня»
13-20 «От «Винта»!»
13-30 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Вход в 
лабиринт»

15-00 «Сегодня»
15-20 Час сериала. «Скорая 

помощь»
16-20 «Сегоднячко». Красная 

стрела
17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Конан» 
(США)

18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»
19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич» (США)
21-00 «Сегодня»
21-30 Час сериала. «Скорая 

помощь»
22-30 20 лет на экране. «Место 

встречи изменить 
нельзя», 3-я серия

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-10 Ночной сеанс -  

любителям острых 
ощущений

05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей 
« / Плюс»

08-00 Мировые новости
08-15 Мультсериал «Роботек»
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

09-00 Сериал «Верность 
любви»

10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Счастливый 

перелом»
13-30 Ток-шоу А.Караулова 

«Момент истины»
14-00 Мультсериал «Легенда о 

Белом Клыке»
14-30 Сериал «Тихие воды»,

55-я серия
15-30 Мультсериал 

«Приключения Папируса»
16-00 Мультфильм «Педдингтон 

идет в кино»
16-30 Сериал для подростков 

«Космические 
приключения»,
14-я серия

17-00 Молодежный сериал 
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

17-30 Сериал «Верность 
любви»

18-30 «Национальный интерес» с 
Дмитрием Киселевым

19-00 Музыкальные 
поздравления

19-30 Сериал «Она написала 
убийство»

20-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

21-00 Детская программа «Ку-ка- 
ре-ку!»

21-15 Мировые новости
21-30 Триллер «Прикосновение 

зла» (СШ А, 1996). Реж. 
Джеймс Контнер. В 
ролях: П.Абдул, 
А.Пасдар, С.Руттан

23-25 Программа новостей 
« / Плюс»

23-50 Сериал «Красный орел» 
(США, 1994), 1-я серия

00-50 «Национальный интерес» с 
Д.Киселевым

01-20 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

07-00 Новости дня
07-35 Информационно­

музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

08-35 Программа новостей 
«7 Плюс»

09-00 Дорожный патруль
09-15 ТСН-6
09-30 Фильм Э.Рязанова 

«Служебный роман»,
1-я серия

11-00 Мультфильм «Рикки-Тикки- 
Тави»

11-20 Сериал
«Старшеклассники с 
улицы Деграсси»: «Шоу 
талантов», 2-я часть

11-55 День за днем
13-45 Дорожный патруль
14-00 ТСН-6
14-10 Те Кто
14-25 «Вы — очевидец»
15-00 Сериал «Красное и 

черное», 2-я серия
16-00 ТСН-6
16-10 «День любви». Фильм- 

концерт
17-10 «Театр Рея Брэдбери»: 

«Надгробие», «Лазарь в 
ожидании воскресения»

18-00 ТСН-6
18-15 Сериал «Дикая Роза», 

39—40-я серии
19-10 Сериал «Красное и 

черное», 2-я серия
20-15 Те Кто
20-30 Ток-шоу «Я сама»: «Моя 

карьера или мой ребенок?»
21-30 Программа новостей 

«7 Плюс»
22-00 Автомикс
22-15 Сериал «Зов убийцы»: 

«Кровавая лихорадка»
23-10 «В мире любви»: Алексей 

Баталов
23-40 ДИСК-канал 
00-10 Сериал «Дневники  

красной туфельки»
00-45 Знак качества
00-55 Юмористический сериал 

«Третья планета от 
Солнца»

01-25 Фильм для полуночников
03-00 Сериал «1-ЕХХ»: Золотые 

серии
04-00 Дорожный патруль
04-10 ТСН-6
04-25 Те Кто
04-40 ДИСК-канал
05-10 Сериал «Дневники  

красной туфельки»
05-45 Знак качества
05-55 МузТВ

7.00 Программа пере­
дач.

7.05 Мультподъем.
7.40 Новости «Сей час».
8.00 Программа пере­

дач.
8.05 Кабум. Казум.
8.30 Мультфильмы.
9.25 Игровой фильм

«Секретный
агент».

11.00 Музыка каждый 
день.

11.50 Любимицы века.
12.20 Сериал «Милос­

тью божьей».
13.20 Новости «Сей 

час».
13.40 Программа пере­

дач.
13.45 Перерыв.
16.00 Программа пере­

дач.
16.05 Кабум. Казум.
16.30 Мультфильмы.
17.45 Театр сказок. «Ма­

ленький Мук».
19.30 Новости «Сей 

час».
19.40 Сфера.
19.45 Сериал «Милос­

тью божьей».
20.40 Мультфильм на 

ночь.
21.10 Автомотошоу 

«Попутчик».
21.40 Новости «Сей 

час».
22.00 Сфера.
22.05 Игровой фильм 

«Мельбургский 
кубок».

23.55 Новости «Сей 
час».

00.15 Сфера.
00.20 Программа пере­

дач.

07.00 Телеканал «Доброе 
утро».

10.00 Новость дня.
10.15 «Жестокий ангел». 

Сериал.
11.10 Чемпионат мира по 

биатлону. 20 км. Му­
жчины. Передача из 
Норвегии.

12.20 «Чтобы помнили...». 
Ольга Бган. Ведущий 
— Л.Филатов.

13.00 Новость дня.
13.15 Программа «Вмес­

те».
14.05 Сериал «Угрюм-ре- 

ка», 4-я серия (за к ­
лючительная).

15.20 Возвращение Тре­
тьяковки. История 
одного шедевра.

15.30 Премьера мультсе­
риала «Герой боеви­
ка».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Фильм-сказка «Н о­

вые похождения 
Кота в сапогах».

17.40 «Золушка». Мульт­
фильм.

18.00 «Жестокий ангел». 
Сериал.

19.00 Новости (с сурдопе­
реводом).

19.15 Джентльмен-шоу.
19.45 Играй, гармонь лю­

бимая!
20.15 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, ма­

лыши!
22.00 Время.
22.35 Погода.
22.45 Великие сыщики. Пя­

тое дело Коломбо: 
«Рецепт убийства».

00.25 Программа передач.
Д о  00.30

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!

ТРК — ИРКУТСК 
, 09.05 Курьер.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Доброе утро, Россия!
«V всех на устах». Программа Натальи 
Дарьяловои.
Доброе утро, Россия!
Телеигра «Программа передач». 
Тысяча и один день.
Дежурная часть.
ТУ-Клуб.
Товары — почтой.
«Санта-Барбара».
Музыка, музыка...
Вести.
Телесериал «Мелочи жизни».
«Диалоги о животных». Документаль­
ный фильм «Естественный отбор». 
«Приключения белых медвежат на Се­
верном полюсе». Мультфильм.
Музыка, музыка...
Вести.
«Больше ничего не скажу». Телесе­
риал (Италия).

ТРК -  ИРКУТСК
Спортивная программа.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Вести.

ТРК -  ИРКУТСК
Актуальное интервью.
«Свидание». Актер и кинорежиссер 
Валерий Приемыхов.
Три цвета власти.
Текущий счет.
Курьер.
Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
Вести.
Подробности.
Аншлаг и К°:
Музыкальный ринг — новое поколе­
ние.
Дежурная часть.
Вести.
Фильм Франческо Мартинотти 
«Абиссиния» (Италия).
10
3-я ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 

ПОКАЗЫВАЕТ РТР 
«Богатые и знаменитые». Телесери­
ал (Аргентина).
«Окно». Мультфильм.
«Первые поцелуи». Телесериал

08.00

08.05,

08.15 
08.20

08.25
08.45
09.15
10.15 
10.35 
10.50 
11.00
11.45 
12.00
12.30
13.30

14.30

14.40
15.00
15.30

16.25

18.00

18.30 
18.55

19.40 
20.10
20.30
20.50

21.00
21.30 
21.45
22.50

00.50
01.05
01.40

До 03

16.25

17.15
17.25

18.00 Вести.
18.30 «Башня». Молодежная информацион­

но-развлекательная программа.
18.55 «Чебурашка идет в школу». Мульт­

фильм.
19.10 Гомеопатия и здоровье.
19.15 Андрей Болтнев, Олег Басилашви­

ли, Александр Филиппенко в 
психологическом детективе «Про­
тивостояние».

20.30 Двойной портрет.

06-20 «Просыпайтесь с улыбкой!»
06-35 «Сегодня»
07-15 «Герой дня»
07-35 «Впрок»
08-00 «Сегодня»
08-40 «Градусник»
08-45 «Криминал»
08-55 «Я — телохранитель»
09-05 «Впрок»
09-10 «Живые новости»
09-15 Мультфильм «Слоненок- 

турист»
09-25 «Карданный вал»
09-35 «Сегоднячко-Москва»
09-50 «Большие деньги»
10-00 «Сегодня»
10-10 Час сериала. «Любовь и 

тайны Сансет Бич»
(США)

11-00 «Сегодня»
11-15 Наше кино. Елена 

Сафонова в фильме 
«Возвращение братьев 
Баттерфляй»

12-45 Мультфильм «Жил-был 
пес»

13-00 «Сегодня»
13-20 Мультсериал «Ну, погоди!»
13-30 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Вход в 
лабиринт»

15-00 «Сегодня»
15-20 «Арина». Программа 

А. Шараповой
16-10 Мультсериал «Ну, погоди!»
16-20 «Сегоднячко». Красная 

стрела
17-00 «Сегодня»
17-30 Мир приключений и 

фантастики. «Конан»
18-20 «Впрок»
18-45 «Криминал»

.19-00 «Сегодня»
19-30 «Сегоднячко»
20-10 Сериал по пятницам. 

«Шериф из 
преисподней»

21-00 «Сегодня»
21-25 20 лет на экране. «Место 

встречи изменить 
нельзя», 4-я серия

23-00 Премьера НТВ.
«Криминальная Россия». 
«Побег из «Крестов»,
2-я серия 

23-30 Профессия — репортер.
Е.Масюк. «Чернобыль: 
трагедия и бизнес»

00-00 «Сегодня»
00-40 «Герой дня»
01-00 Цвет ночи. Софи Марсо и 

Клод Брассер в триллере 
Франсиса Ж иро  
«сошествие в ад» 
(Франция)

02-45 Ночной сеанс — 
любителям острых 
ощущений

05-00 Музыка на канале

06-30 Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль»

07-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

08-00 Мировые новости
08-15 Мультсериал «Роботек»
08-40 «Глобальные новости». 

Астрологический прогноз 
Павла Глобы

09-00 Сериал «Верность любви»
10-00 Информация
10-00 «Из жизни женщины»
10-30 Сериал «Она написала 

убийство»
11-30 Фильм «Старый наездник» 

(СССР, 1940). Реж. Борис 
Барнет. В ролях: Иван 
Скуратов, Анна Комолова, 
Александра Денисова, 
Иван Любезное

13-15 Мультфильм «Верните 
Рекса»

13-30 «Национальный интерес» с 
Д.Киселевым

14-00 Мультсериал «Легенда о 
Белом Клыке»

14-30 Сериал «Тихие воды»,
56-я серия

15-30 Мультсериал «Приключения 
Папируса»

16-00 Мультсериал «Педдингтон 
идет в школу»

16-30 Сериал для подростков 
«Космические 
приключения», 15-я серия

17-00 Молодежный сериал 
«Нэнси Дрю и ребята 
Харди»

17-30 Сериал «Верность любви»
18-30 Авторская программа 

А.Караулова «Ворованный 
воздух». Борис Покровский

19-00 Музыкальные поздравления
19-30 Сериал «Она написала 

убийство»
20-30 Программа новостей 

«/ Плюс»
21-00 Детская программа «Ку-ка- 

ре-ку!»
21-15 Мировые новости
21-30 Сериал «СиКвест»,

15-я серия
22-35 Программа новостей 

«7 Плюс»
23-00 Драма «Любовники 

Розмари» (Германия, 1996)
01-40 ^Лучшие матчи НХЛ». «Нью- 

Йорк Рейнджере» -  «Бостон 
Брюинз»

02-50 Авторская программа 
А.Караулова «Ворованный 
воздух». Борис Покровский

03-20 Ночная комедия
05-00 Музыка на канале

07-00
07-35

08-35

09-00 
09-15
09-30

10-40
11-20

11-55
13-45
14-00 
14-10
14-25
15-00

16-00 
16-10

17-00

18-00
18-15

19-10

20-15
20-30
21-30

22-00

23-00

23-30
00-05

00-40
00-50

01-20

Новости дня 
Информационно­
музыкальная программа 
«Утренний коктейль» 
Программа новостей 
«7 Плюс»
Дорожный патруль 
ТСН-6
Фильм Э.Рязанова 
«Служебный роман»,
2-я серия
Мультфильмы про Фунтика 
Сериал
«Старшеклассники с 
улицы /Деграсси»: 
«Третий лишний»
День за днем
Дорожный патруль
ТСН-6
Те Кто
СВ-шоу
Сериал «Красное и 
черное»,3-я серия
ТСН-6
Сериал «Зов убийцы»: 
«Кровавая лихорадка» 
Сериал «1-ЕХХ II». 
Золотые серии»
ТСН-6
Сериал «Дикая Роза», 
41—42-я серии 
Сериал «Красное и 
черное», 3-я серия
Те Кто
«О.С.П.-студия» 
Программа новостейюограмма у 
<I  Плюс»

Сериал «1-ЕХХ II». 
Золотые серии»
«В мире любви»: Алексей 
Баталов 
ДИСК-канал 
Сериал «Дневники  
красной туфельки»
Знак качества 
«Эра Водолея» с Иваном 
Кононовым
Юмористический сериал 
«Третья планета от 
Солнца»

01-45 Фильм для полуночников
03-00 КТВ-6. «Год оружия» 
05-05 Дорожный патруль
05-20 ТСН-6
05-30 Те Кто
05-45 Радио хит
06-50 Музыка на канале

7.00 Программа передач.
7.05 Мультподъем.
7.40 Новости «Сей час».
8.00 Программа пере­

дач.
8.05 Кабум. Казум.
8.30 Мультфильмы.
9.00 Игровой фильм

«От судьбы не 
уйдешь».

11.40 Музыка каждый 
день.

11.55 Автомотошоу 
«Попутчик».

12.20 Сериал «Милос­
тью божьей».

13.20 Новости «Сей 
час».

13.40 Программа пере­
дач.

13.45 Перерыв.
16.00 Программа пере­

дач.
16.05 Кабум. Казум.
16.30 Мультфильмы.
17.25 Музыка каждый

день.
18.15 Игровой фильм 

«Время для раз­
мышлений».

19.30 Новости «Сей час».
19.40 Сфера.
19.45 Сериал «Милос­

тью божьей».
20.40 Мультфильм на 

ночь.
21.10 Цифровой Голли­

вуд.
21.40 Новости «Сей 

час».
22.00 Сфера.
22.05 Игровой фильм 

«Затерянные в 
песках».

23.20 Новости «Сей 
час».

23.40 Сфера.
23.45 Программа пере­

дач.
23.50 Фильм для полу­

ночников. «При­
рожденные 
убийцы».
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З-й КАНАЛ
09.00 Приключенческий 

фильм «Женщина в 
белом », 1-я серия.

10.20 «Волчок». Мульт­
фильм.

10.30 Слово пастыря. Мит­
рополит Кирилл.

10.45 Домашняя библиотека.
11.00 Новость дня.
11.15 Программа «100%».
11.45 «Утренняя почта» с 

Ю рием Николаевым.
12.15 «Каламбур». Юмо­

ристический журнал.
12.50 Смак.
13.10 Возвращение Тре­

тьяковки. История 
од н о го  шедевра.

13.25 Премьера первого 
канала. Фильм 
«Отторжение».

14.25 И гра  для настоя­
щ их мужчин в дете­
ктиве «Шах коро­
леве бриллиантов».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.15 Лев Николаев в прог­

рамме «Цивилиза­
ция».

16.45 В мире животных.
17.30 Умницы и умники.
17.55 Веселые истории в 

ж урнале «Ералаш».
18.20 « К а к  это было». 

«Лунная гонка в кос­
мосе. СССР — 
С Ш А » . 1969 год.

19.10 Новости (с сурдопе­
реводом).

19.15 «Песня года». Изб­
ранное.

20.00 «Серебряная се­
рия». Луи де Фю- 
н ес, Ив Монтан в 
комедии «Мания 
величия».

22.00 Время.
22.35 Сериал «Секрет­

ные материалы» 
(Х -ТПез).

00.15 Новости.
00.30 Программа передач. 
Д о  00 .35

3-й КАНАЛ
09.00 Приключенческий  

фильм «Женщина 
в белом», 2-я се­
рия.

10.10 Д невник чемпионата 
м ира по биатлону.

10.30 «Дисней-клуб»: «Ру­
салочка».

11.00 Новости спорта.
11.15 « Непутевые замет­

ки»  Дм. Крылова.
11.30 П ока  все дома.
12.10 Утренняя звезда.
12.55 С лужу России!
13.25 И грай, гармонь лю­

бимая!
13.55 Крестьянские ведо­

мости.
14.25 Сериал «Все путеше­

ствия командыКус- 
то » . «75-летний ка­
питан». Часть 2-я.

15.25 Смехопанорама Ев­
гения Петросяна.

15.55 Программа передач.
16.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
16.15 Клуб путешественни­

ков .
17.05 Ф утбольное обозре­

ние.
17.35 «Дисней-клуб»: «Ти- 

м он и Пумба».
18.00 «Дисней-клуб»: 

«Аладдин».
18.30 «Серебряный шар». 

Ж о р ж  Баланчин. Ве­
дущ ий — В.Вульф.

19.15 Леонид  Якубович в 
телеигре «Колесо 
истории».

20.00  Мировое кино. Ар­
нольд Шварценег­
гер , Шарон Стоун в 
фантастическом  
о оевике «Вспом­
нить все».

22.00 «Время».
22.50  Золотая серия. Ев­

гений  Евстигнеев в 
фильме «Зимний 
вечер в Гаграх».

00.30 Программа передач.
До 00.35

5-й КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «С 9.00 до 18.00». Мульт­
фильм.

09.10 Фильм для детей «Вероника 
возвращается».

10.35 «Крокодил Гена». Мульт­
фильм.

11.00 Доброе утро, страна!
11.35 «Сто к одному». Телеигра.
12.20 Любовь с первого взгляда.
12.45 Подиум Д’Арт.
13.15 Золотой ключ.
13.30 Домашние хлопоты с Натальей 

Варлей.
14.00 «Неделя в Санта-Барбаре». 

Телесериал.
15.00 Вести.
15.30 Неделя власти.

ТРК — ИРКУТСК
15.55 «Цветик-семицветик». Телеиг­

ра.
16.25 Путь к отчему дому.
17.05 Сфера услуг.
17.25 Послесловие.
17.45 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 Моя семья.
20.00 Национальный музыкальный 

фестиваль «Площадь 
звезд-99».

21.00 Вести.
21.35 Халк Хоган, Грейс Джонс в 

комедии «Остров Маккин- 
си» (США).

23.15 Комедия Боба Хьюча «Ж е­
нись на мне или умри» 
(СШ А).

00.50 Горячая десятка.
До 01.45 

3-я  ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.55 «Баловень судьбы». К 85-ле- 
тию Н.В.Богословского. 
Передача из ГЦКЗ «Россия».

18.00 Лауреаты открытого форума 
телевидения России «Лазур­
ная звезда»: год 1998-й. 
Документальные фильмы: 
«Элита Украины», «Храмы У к­
раины» (Украина), 
«Саратовские переборы, или 
Хождение в народ» (Россия).

Й В  б-й КАНАЛ
07-05 Мультфильм «Добрыня 

Никитич»
07-20 «Сегодня»
08-00 «Герой дня»
08-20 «Впрок»
08-40 «Криминал»
09-00 Наше кино. Музыкальный 

фильм Александра 
Ивановского «Сильва»

10-30 «Сегодня»
11-15 Криминал.

«Чистосердечное
признание»

11-40 «Впрок»
12-00 Телеигра «Пойми меня»
12-30 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Фитиль»
13-00 «Сегодня»
13-15 Мультсериал «Ну, погоди!»

13-30 «Своя игра»
14-00 «Русский век». Вадим 

Абдрашитов в беседе с 
Андреем Карауловым

14-30 Профессия -  репортер. 
Е.Масюк. «Чернобыль: 
трагедия и бизнес»

15-00 «Сегодня»
15-15 Сериал по выходным. 

«Она написала убийство» 
(США)

16-10 «Суд идет»
17-00 «Сегодня»
17-20 Мультсериал «Ну, погоди!»
17-30 «Дог-шоу. Я и моя собака»
18-00 Наше кино. Маргарита 

Терехова, Эммануил 
Виторган и Николай 
Караченцов в 
музыкальной комедии 
«Благочестивая Марта»

20-30 «Герой дня без галстука»
21-00 «Сегодня»
21-20 «Футбольный клуб»
22-10 20 лет на экране. «Место 

встречи изменить 
нельзя», 5-я серия, 
заключительная

00-00 «Сегодня»
00-30 «Место встречи. 20 лет 

спустя»
02-30 Ночной сеанс -  

любителям острых 
ощущений

05-00 Музыка на канале

О С  7-й КАНАЛ
07-00 МузТВ
08-00 Программа новостей 

«7 Плюс»
08-30 Мультфильм «Оранжевое 

горлышко»
08-50 Фильм -  детям. 

«Волшебник 
Изумрудного города»

10-00 Мультсериал «Крот и его 
друзья»

10-30 «Удивительные животные»
11-00 Информация
11-00 Фильм «Тамми» (1996). 

Реж. Джанетто Ди Росси. 
В ролях: Майкл 
Фаустино, Сэм Беренс,

Йебби МакЛеод, Майкл 
ел вин

12-50 Мультфильм «Кузнец и 
беда»

13-00 «Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «Кино о кино»: 
«Голливуд», 3-я серия — 
«Односпальные кровати, 
двойная мораль»

14-00 «Пытливые умы», 2-я серия
14-30 Игра «Хрустальный 

лабиринт»
15-30 «Европейская футбольная 

неделя»
17-00 Комедия «Все любят 

Реймонда»
17-30 Сериал «Сыскное 

агентство ТЭКС» 
(Великобритания, 1990),
1-я серия

18-30 Музыкальные 
поздравления

19-00 «Суета вокруг рояля»
19-30 «Супруг Ее 

Превосходительства»,
2-я серия

20-30 Программа новостей 
«/ Плюс»

21-00 Телевизионный клуб 
«Автомикс»

21-30 Сериал «СиКвест»,
16-я серия

22-32 «Глобальные новости». 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы

22-35 Передача о кино «35 мм»
23-05 Эротика «Ангелы и 

насекомые» (США, 1996). 
Реж. Филипп Хаас. В 
ролях: Кристин Скотт 
Томас, Пэтси Кенсит,
Марк Райленс

01-30 «Встреча с ...». Анастасия
02-30 Комедия «Все любят 

Реймонда»
03-00 Ночная комедия 
05-00 Музыка на канале

9-й КАНАЛ
07-05 Новости дня

07-30 Программа новостей 
«/ Плюс»

08-00 Новости дня

08-30 Дорожный патруль

08-45 ТСН-6

09-00 Те Кто

09-15 Мультфильм «Горный 
мастер»

09-30 Фильм -  детям. «Сказка  
странствии»

11-20 «Обоз»

12-15 «Скандалы недели»

12-45 Автомикс

13-05 Дорожный патруль

13-20 Мультсериал «Сказки
братьев Гримм»: «Принц- 
лягушонок», 2-я серия

13-45 Сериал «Неоновый 
всадник», 1-я серия

14-40 Сериал «Таинственный 
остров»

15-05 «51агСтарт»

15-50 Путешествия с 
«Национальным 
географическим 
обществом»

16-50 ДИСК-канал

17-30 КТВ-6. «Дуэнья»

19-10 «Нью-Йорк, Нью-Йорк»

19-40 Сериал «Красное и 
черное», 4-я серия

20-45 КТВ-6. Шарон Стоун в 
боевике «Год оружия»

22-45 Программа новостей 
« / Плюс»

23-15 Радио хит

00-20 Юмористический сериал 
«Третья планета от 
Солнца»

00-45 Муз ТВ: видеоальбом Тог! 
Атоз

01-50 Фильм для полуночников

03-50 Дорожный патруль

04-05 ТСН-6

04-20 ДИСК-канал представляет 
концерт группы «К.Е.М»

04-50 МузТВ

11-й КАНАЛ

9.00 Программа пере­
дач.

9.10 Новости «Сей 
час».

9.30 Мультфильмы.

10.30 Музыка каж ды й 
день.

11.05 Игровой ф ильм  
«Ее звали Р и т ­
ма».

13.05 Ф ильм -сказка  
«Принцесса Н е­
смеяна».

14.00 «Собаки от А  до 
Я». Ризенш нау­
цер.

14.30 Автомотош оу 
«Попутчик».

15.00 Сериал « Ш ел ­
ковая тень».

15.45 Мультфильмы.

17.00 Игровой фильм  
«Дикие серд ­
ца».

18.50 Для вас с л ю б о ­
вью.

19.30 М олодежны й  
сериал « И н д а -  
ба».

20.00 Суперзвезды ре­
слинга.

20.50 Игровой фильм  
«Две версии  
одного сто л к­
новения».

22.30 Программа пере­
дач.

22.35 Ален Д ел он  в 
фильме «Р а с а  
господ».

Ч, Ч V- -■ > ч

Ш  11-й  КАНАЛй КАНАЛ7-й КАНАЛ6-и КАНАЛйКАНАЛ

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

09.00 «Юбилей», «Эх», «Не быва­
ет!». Мультфильмы.

09.35 Служу Отечеству!
10.00 Сельские вести.
10.30 Почта РТР.
11.00 Доброе утро, страна!
11.30 Сам себе режиссер.
12.00 «Аншлаг» и К0.
13.00 Русское лото.
13.40 Мир книг с Леонидом Курав­

левым.
14.00 «Неделя в Санта-Барбаре». 

Телесериал.
15.00 Вести.
15.30 Федерация.
16.10 Парламентский час.

ТРК -  ИРКУТСК

17.10 Вспоминая любимые фильмы: 
«Шумный день».

18.55 Это было недавно...
19.15 «Исповедь актрисы». Заслу­

женная артистка России 
Тамара Олейник.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР

20.00 Совершенно секретно.
20.55 «К-2» представляет: Петр Лу- 

цик в программе 
«Перпендикулярное кино».

22.00 Зеркало.
23.00 Елена Яковлева и Денис Ка­

расев в авантюрной 
мелодраме «Русская рулет­
ка».

00.30 Дежурная часть.
01.00 Кинозал «К-2». Художест­

венный фильм «Улыбка».
До 02.35

3-я  ПРОГРАММА (1-й КАНАЛ) 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.10 «Закон и порядок». Телесе­
риал (США).

18.00 Диалоги о животных.
19.00 «Старая квартира». Год 

1981-й. Часть 1-я.

07-05 Мультфильм «Сказка о 
мертвой царевне и о семи 
богатырях»

07-35 Утренняя сказка. «Огонь, 
вода и медные трубы»

09-00 Детский киносеанс. Витя 
Каргопольцев, Ольга 
Пыжова и Валентина 
Сперантова в фильме 
«Алёша Птицын 
вырабатывает характер»

10-10 Мультфильм «День 
чудесный»

10-30 «Сегодня»
11-15 Мир кино. Паоло 

Вилладжио в комедии 
«Я не говорить 
английский»(Италия)

13-00 «Сегодня»
13-15 «Большие деньги»
13-40 Наше кино. Виктор

Костецкий и Алла Семак 
в музыкальном фильме 
«Свадьба Кречинского»

15-55 «Жизнь замечательных 
зверей»(Великобритания)

16-25 «Русский век». Татьяна 
Тарасова в беседе с 
Андреем Карауловым

17-00 «Сегодня»
17-15 «Любовные истории,

которые потрясли мир», 
«Мэри Пикфорд и Дуглас 
Фербенкс» (США — 
Великобритания)

17-45 «Перехват»
18-30 «Старый телевизор» 

вспоминает: «Фитиль»
19-00 «Сегодня»
19-20 «Арина». Программа 

А. Шараповой
20-10 Мир кино. Стивен Сигал в 

боевике «Во имя 
справедливости» (США)

22-00 «Итоги»
23-05 «Куклы»
23-20 Большой ринг. Э.Холифилд 

против Л.льюиса. Бой за 
звание абсолютного 
чемпиона мира среди 
профессионалов

00-20 Последний киносеанс. 
Жерар Депардье, Миу- 
Миу, Патрик Деваэр и 
Жанна Моро в фильме 
Бертрана Блие 
«Вальсирующие» 
(Франция)

01-25 Ночной сеанс -  
любителям острых 
ощущений

05-00 Музыка на канале

06-30
07-30
08-00

08-30

08-40

10-00

10-30
11-00 
11-00

12-40
12-55

14-1

14-30

15-30

16-30
17-00

17-30

18-30

19-00 
19-00
19-30

20-30

21-00

21-30

22-30
23-30

00-30

02-05
05-00

МузТВ
Мультфильм «Братья Лю» 
Программа новостей 
«7 Плюс»
Мультфильм «Краденое 
солнце»
Фильм -  детям.

Королевство кривых 
зеркал»
Мультсериал «Крот и его 
друзья»
«Удивительные животные» 
Информация 
Фильм «Осторожно, 
бабушка!» (СССР, 1960). 
Реж. Н.Кошеверова. В 
ролях: Ф.Раневская, 
А.Шенгелая, Л.Маркелия, 
С.Харитонова, Н.Ургант, 
Л.Быков, С.Филиппов, 
Р.Быков 
«Автомикс»
«Открытые небеса». 
Документальный фильм из 
рубрики «XX век: люди, 
события судьбы»: «Доктор 
Мартин Лютер Кинг в 
зеркале истории» 
Мультфильм «Последний 
лепесток»
Игра «Хрустальный 
лабиринт»
«Суперхоккей. Неделя 
НХЛ»
«Футбольный клуб» 
Комедия «Все любят 
Реймонда»
Сериал «Сыскное 
агентство ТЭКС»,
2-я серия 
Музыкальные 
поздравления 
Информация 
«Стриж и другие...»
«Супруг Ее
Превосходительства»,
3-я серия
Программа новостей 
«7 Плюс»
Мультфильмы «Чудо- 
мельница», «Лев и Лео» 
Сериал «СиКвест»,
17-я серия
«Однажды вечером»
Кабаре «Звездная 
вечеринка»
«Глобальные новости». 
Астрологический прогноз 
Павла Глобы 
Комедия «Все любят 
Реймонда»
«Встреча с...». Владимир 
Пресняков 
Ночная комедия 
Музыка на канале

07-00 Программа новостей 
«7 Плюс»

07-30 ДИСК-канал
08-00 Ток-шоу «Я сама»: «Моя 

карьера или мой ребенок?»
08-55 Мультфильм «Лиса и 

дрозд»
09-10 «О.С.П.-студия»
10-05 «Это -  Жириновский!»
10-35 Документальный сериал 

«Красная полоса»: «Янька 
Кошельков»

11-05 Дорожный патруль. 
Расследование

11-15 Мультфильм «Вернулся 
служивый домой»

11-30 СВ-шоу
12-00 Сериал по выходным. 

«Хроники молодого 
Индианы Джонса»: 
«Нью-Йорк. 1920-й»

13-05 Дорожный патруль
13-20 Мультфильмы «Про козла»
13-35 Мультсериал «Сказки 

братьев Гримм»: 
«Бременские музыканты»

14-00 Сериал «Неоновый 
всадник», 2-я серия

15-00 Сериал «Таинственный 
остров»

15-25 ДИСК-канал
16-00 Вкусная передача 

«Пальчики оближешь»
16-30 «Канон»
17-00 «Шесть новостей недели»
17-30 «5(аг Старт»
18-14 Мультфильм
18-30 КТВ-6. Б.Нильсен в

боевике «Мальчишка — 
двойной агент»

20-10 Мультфильм «Кто сказал 
мяу?»

20-25 Сериал «Найтмен»: 
«Мировая премьера»,
1-я часть

21-20 КТВ-6. Роберт Де Ниро в 
фильме «Король 
комедии»

22-30 Программа новостей 
«7 Плюс»

23-00 КТВ-6. «Король комедии» 
(продолжение)

23-35 Те Кто недели
00-05 ДИСК-канал. Максидром
00-40 ДИСК-канал представляет 

концерт группы «П.Е.М»
01-10 Плейбой
02-40 Фильм для полуночников
04-40 «Эра Водолея» с Иваном 

Кононовым
05-10 МузТВ

9.00 Программа пере­

дач.

9.05 Мультфильмы.

10.15 Музыка каж ды й  

день.

10.30 Игровой ф ильм  
«Коварство».

13.20 Ковчег.

13.30 Ф и ль м -сказка  
«Кот в са п о ­
гах».

14.25 «Собаки от А  до 
Я». Неаполитан­
ский мастино.

14.50 Мультфильмы.

16.20 Сериал « Ш ел ­
ковая тень».

17.10 Игровой фильм  
«А риф м етика  

любви».

18.30 Для вас с л ю б о ­
вью.

19.10 М олодежны й  
сериал « И н д а -  

ба».

19.35 Мультфильмы.

19.50 Суперзвезды 
реслинга.

20.40 Игровой фильм  
«Светлая лич­
ность».

22.00 Программа пере­

дач.

22.10 Игровой фильм  
«Дать сд ачи » .
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